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KAANTOKEHA 2 VAIHTEELLA

Kaksi vaihdetta

TE523-2-Z0-RM

Kaantdkeha vaihteella, 2 vaihdetta

e 2-vaihdetta, suurempi vaantémomentti

o |P65-luokitus

« HNBR huulitiiviste kehdssé, kestda UV-valon
« Maksimi kierrosnopeus 1 rpm

TUOTEKUVAUS

TGB

GROUF TECHNOLOGIES

K&aantékehassa on integroituna 2 vaihdetta. Tama mahdollistaa suuremman vaantdmomentin, koska kdytdssa 2 moottoria ja vaihdetta.

Ominaisuuksiensa ansiosta kahden vaihteen kaantékeha soveltuu erityisen hyvin raskaisiin sovelluksiin seka kayttdkohteisiin, kuten nostureihin ja trukkeihin.

TEKNISET TIEDOT

Akselin halkaisija

Dynaaminen aksiaalikuorma

Dynaaminen radiaalikuorma

Jarrullinen
Kiinnityslaippa

Max. vaantomomentti
Nimellisvaanto

Paino

Pitomomentti

Staattinen aksiaalikuorma
Staattinen radiaalikuorma
Takaiskun vélys
Tehokkuus

Vilityssuhde

Ylitysmomentti

25mm
235 kN
205 kN
Kylla

SAE 2 bolt flange
27051
22650
108,3 kg
72,3 kKNm
977 kN
391 kN
max 0,15°
40 %
102-1

135,6 KNm
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